PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(седьмого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 20.04.2017 г.                         № 95
город Камышлов

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих,
замещающих должности в органах местного самоуправления
Камышловского городского округа и урегулированию конфликта
интересов, утвержденное решением Думы Камышловского городского
 округа от 29.01.2015 № 436

В соответствие с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О  муниципальной службе в Российской Федерации», на основании экспертного заключения юридического управления Правительства Свердловской области от 26.12.2016 года № 1018-ЭЗ, Устава Камышловского городского округа,
Дума Камышловского городского округа
РЕШИЛА:
         1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности в органах местного самоуправления Камышловского городского округа и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Думы Камышловского городского округа от 29.01.2015 № 436 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. в пункте 4 Положения слова «лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы» заменить словами «лиц, замещающих должности муниципальной службы»;
1.2. в абзаце втором пункта 6 Положения слова «из членов комиссии, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы» заменить словами «из числа членов комиссии, замещающих должности муниципальной службы»;

1.3. абзац четвертый подпункта «б» пункта 15, пункт 24.2 Положения признать утратившим силу;

1.4. в пункте 17.1 Положения слова «заявлений, указанных в абзацах третьем и четвертом» заменить словами «заявления, указанного в абзаце третьем подпункта «б» пункта 15»;
1.5. в пункте 25 Положения слова «предусмотрено пунктами 21-24, 24.1-24.3 и 25.1» заменить словами «предусмотрено пунктами 21-24,24.1,24.3 и 25.1»;

1.6. в пункте 13 Положения слова «членов комиссии, замещающих должности государственной службы в государственном органе», заменить словами «членов комиссии, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Камышловского городского округа».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Данное решение опубликовать в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и правовому регулированию Думы городского округа (Мишенькина А.А.).

Председатель Думы

Камышловского городского округа                                       Т.А. Чикунова
И.о.главы Камышловского городского округа                     А.В.Половников